プライバシー保護のため、この外部画像の自動ダウンロードが停止されました。この画像をダウンロードして表示するには、メッセージ バーの [オプション] をクリックし、[外部コンテンツを有効にする] をクリックしてください。

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では新商品・システムを一堂に展示した「ＪＶＣケンウッドソリューションフェア2011」を

JVC KENWOOD Solution Fair
日本ビクター株式会社

さて、このたび弊社では新商品 システムを 堂に展示した ＪＶＣケンウッドソリ ションフ ア2011」を
開催致します。高画質・高音質ＡＶ機器・システムはお客様のビジネスのお役に立つものと確信しております。

ご多用の折とは存知ますが何卒ご来臨賜りますよう、お願い申し上げます。 謹白

開催日時

2011.10.7(Fri)   10:00-17:00

主な展示内容

・業務用フルハイビジョン
3Dプロジェクター

・業務用フルハイビジョン
3D液晶モニター

Security Camera SystemSecurity Camera SystemSecurity Camera SystemSecurity Camera System JVC 3D WorldJVC 3D WorldJVC 3D WorldJVC 3D WorldNew New

・ H.264フルHD対応ネット
ワークシステム＜参考出展＞

・ フルデジタルハイブリット
システム

・顔認証アプリケーション、画像
解析アプリケーション

・IP遠隔放送システム

・業務用3Dイメージプロセッサ
（新ソフトウェア）

・業務用3Dメモリー
カメラレコーダー・大学講義室向け iPad操作

AVコントロールシステム
･講義自動追尾撮影システム
・講義室統合管理システム
・会議・講義室向け

AVプレゼンテ ションシステム

Education SystemEducation SystemEducation SystemEducation System

ProPro--Audio SystemAudio SystemProPro--Audio SystemAudio System

New

IP遠隔放送システム
・商業店舗向けサウンドシステム
・ラインアレイスピーカー
・デジタルワイヤレスインターカム

放送設備対応無線連絡システム
セキュリティカメラ連動デジタル無線システム
自立式静止画無線伝送システム

AVプレゼンテーションシステム

開催場所

※展示商品・システムは変更となる場合がございます。

Risk ManagementRisk Management SystemSystemRisk ManagementRisk Management SystemSystem
New

サッポロファクトリーホール
札幌市中央区北２条東３丁目

【駐車場】
ファクトリー駐車場をご利用ください（無料チケット配布）

【交通】
地下鉄東西線「バスセンター前駅」８番出口徒歩２分

株 式 会 社 ロ ジ ッ ク ジ ャ ム
札 幌 市 中 央 区 北 2 条 西 1 4 丁 目 3 番 1 1
T e l . 0 1 1 - 2 8 0 - 0 1 6 1 ／ F a x . 0 1 1 - 2 8 0 - 0 1 6 3

■お問合せ先

●ビクターシステムディーラー